Publique-se. Intime-se. Cumpra-se.
EXTRATO DE CONTRATO N2 036/2023. DISPENSA N^ 024/2023.

CONTRATANTE; Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,
CNPJ n« 01,577,844/0001-62, CONTRATADA: R COSME BEZERRA - ME,
CNPJ n2 17.453.808/0001-27, Valor R$ 6.300,00 (seis mil e
trezentos reais). OBJETO: Contratação de licenciamento de uso
de Sistema de Administração Tributária e Nota Fiscal Eletrônica
de Serviços, para atender a Secretaria de Administração.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei Federal n° 8.666/93.
TERMO DE DISPENSA: